Invertteri Muunnettu Siniaalto | Tulojännite: 12 VDC |
Laitteen lähtövirran liittimet: 1 | 230 V ~ 50 Hz | 150 W |
Lähtöliitännän huipputeho: 300 W | Pistokannan tyyppi: F
(CEE 7/3) / USB | Tupakansytytinliitin | Muunneltu siniaalto |
Sulake | Hopea
General information
Lataa 230 V AC -laitteita 12 V DC -pistorasiasta tällä
Nedis®-merkin Invertterillä. Näin voit käyttää
sähkölaitteita, kuten kannettavia tietokoneita, esimerkiksi
kuorma-autossa tai veneessä ilman yhteensopivaa 12 V:n
laitteistoa.
Pehmytkäynnistyksen piiri suojaa lisäksi laitteita
vahingoittumiselta.
Varusteena 1 sukopistorasia ja 1 USB-portti.
Features
• Lataa 230 V AC -laitteita, kuten kannettavaa
tietokonetta, 12 V:n akulla - täydellinen veneisiin ja
kuorma-autoihin
• Pehmytkäynnistyksen piiri suojaa laitteistoa
• Varusteena 1 sukopistorasia ja 1 USB-portti
Specifications
Sulake: Kyllä
Lähtöteho: 150 W
Pistorasioiden määrä: 2
Pistokannan tyyppi: F (CEE 7/3) / USB
Lähtövirran
aaltomuoto:
Modified Sine Wave
Liitäntä
kaukosäätimelle:
Ei
Tehokkuus: 90 %
Turvaominaisuudet: Alhaisen Varauksen Sulku-Suojaus /
Lämpösuojaus / Oikosulkusuojaus /
Ylikuormitussuoja / Liian Korkean
Tulojännitteen Suoja / Pariston
Väärän Napaisuuden Suoja
Paino: 430 g
Syötön tyyppi: Tupakansytytinliitin
Korkeus: 69 mm
Leveys: 94 mm
Huippulähtöteho: 300 W
Pituus: 165 mm
Lähtöjännite: 230 VAC
Sales information
Order code: PIMS15012
Product
description:
Invertteri Muunnettu Siniaalto | Tulojännite:
12 VDC | Laitteen lähtövirran liittimet: 1 |
230 V ~ 50 Hz | 150 W | Lähtöliitännän
huipputeho: 300 W | Pistokannan tyyppi: F
(CEE 7/3) / USB | Tupakansytytinliitin |
Muunneltu siniaalto | Sulake | Hopea
Packaging: Lahjapakkaus
Brand name: Nedis
Quantity LxWxH (mm) Weight
1 130 mm 85 mm 190 mm 743 g
16 290 mm 360 mm 395 mm 12620 g
Tulojännite: 12 VDC
Jännite: AC 230 V
Dimensions
(Calculated):
165 mm (P) x 94 mm (L) x 69 mm (H)
Virtapistoke: Cigarette Lighter Plug
Package contents
Invertteri
Sulake
Pika-aloitusopas
Information is subject to change without prior notice. Contents may differ from what is shown. Supplier can not be held responsible, nor liable for the information
contained in this document. This document was generated at 14/04/2021 08:52:24
Information is subject to change without prior notice. Contents may differ from what is shown. Supplier can not be held responsible, nor liable for the information
contained in this document. This document was generated at 14/04/2021 08:52:24